Endereço: Av. Leônidas de Souza, 1289 – CEP 93210-140 – Fone: (51) 3451.8000

Web Site:  www.sapucaiadosul.rs.gov.br    Email: licitacoes.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br

Prefeitura Municipal de Sapucaia do Sul

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2021

O Município de Sapucaia do Sul TORNA PÚBLICO para conhecimento dos

interessados, que realizará o CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2021.

O presente Edital de Chamamento Público tem por objeto o Credenciamento de

empresas especializadas para prestar serviços ao SUS, na área de ANÁLISES

CLÍNICAS, aos usuários atendidos pela Rede Municipal de Saúde de Sapucaia do Sul. O

referido Chamamento terá sua abertura a partir de 26/07/2021.

O Edital estará à disposição dos interessados, nos seguintes endereços eletrônicos:
http://www.sapucaiadosul.rs.gov.br

                             Volmir Rodrigues
                       Prefeito Municipal

                                Antônio Vieira
                      Diretor de Compras e Licitações